
UCHWAŁA Nr II/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zmiany lokalizacji budowy biometanowni 

przez prywatnego inwestora na terenie gminy Pasłęk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Przyjmuje się stanowisko w sprawie zmiany lokalizacji budowy biometanowni przez 

prywatnego inwestora jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 
  



Załacznik do uchwały nr II/13/24 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

STANOWISKO 

w sprawie zmiany lokalizacji budowy biometanowni na terenie Miasta i Gminy Pasłęk 

 

 Rada Miejska w Pasłęku biorąc pod uwagę opinie mieszkańców Miasta i Gminy Pasłęk 

oraz przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie gminy dotyczące lokalizacji 

budowy biometanowni przez firmę „F.H.U  TORFEX Janusz Wołoszyński , Krasin 35, 14-400 

Pasłęk” wyraża negatywne stanowisko w sprawie zaproponowanej przez inwestora lokalizacji 

budowy biometanowni na działce nr 54/2 w obrębie ewidencyjnym 04 przy ul. Dworcowej w 

Pasłęku. 

 Budowa biometanowni w obrębie miasta Pasłęka budzi obawy wielu mieszkańców 

gminy dotyczące ich bezpieczeństwa i wpływu na środowisko, w którym żyją. Swoją 

negatywną opinię wyraża również wielu przedsiębiorców, którzy od wielu lat prowadzą swoją 

działalność na terenie Miasta i Gminy Pasłęk, w tym w szczególności w sąsiedztwie planowanej 

budowy biometanowni. 

 W związku z powyższym Rada Miejska w Pasłęku stoi na stanowisku, że inwestor 

powinien uszanować wolę mieszkańców gminy i zmienić lokalizację inwestycji, tak aby 

znalazła się z dala od zabudowań, w których przebywają ludzie oraz w takim  miejscu, które 

zostanie zaakceptowane przez lokalną społeczność. 

 


